

## گزارش خبری

در بسیج اولویت‌ها با جوانان انقلابی و پای کار است و جوانانی که در انقلاب خوش درخشیدند و امروز نیز ارزش آفرینی می‌کنند. اگر می‌خواهیم انقلاب و ایران اسلامی در اوج بایستند، هیچ راهی جز باور کردن جوانان نداریم، آنها ثابت کرده‌اند در هر عرصه‌ای می‌توانند موفق باشند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بسیج، سردار غلامحسین غیب‌پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم تجدید میثاق بسیجیان با آرمان‌های امام خمینی(ره) که روز گذشته در حرم امام بر گزار شد، اظهار داشت: بسیج هده‌به الهی بعد از وقوع انقلاب اسلامی به همه آزادگان جهان است. بسیج تحفه‌ای است که به برکت انقلاب اسلامی تا به امروز استمرار داشته و بی‌هیاهو و بی‌توقع تمام قد در عرصه مجاهدت ایستاده است. غیب‌پرور گفت: یکی از رمزهای استمرار انقلاب اسلامی ایستادگی و مقاومت است. اگر ایستادگی و مقاومت در انقلاب اسلامی نبود، یقیناً امروز نه خبری از عزت بود و نه خبری از استقلال ملت سرافراز ایران. وی ایستادگی ملت ایران را سنسحه ممتازی برسی‌ای همه مردمان منطقه و حتی آزادگان جهان بر شمرد و افزود: مردم دنیا امروز به خوبی دریافته‌اند که تنها شرط سربلندی آنها مقاومت در پای دین است. ملت بزرگ ایران ۴۰ سال است که این ایستادگی و مقاومت را تجربه می‌کند. ما ملتی هستیم که نترسیده و نلرزیده و همه عالم ما را به ایستادگی می‌شناسند. رمز تاوأم انقلاب اسلامی ایستادگی بر ارزش‌ها و حرکت پشت سر رهبر انقلاب اسلامی است.

**مشکلات اقتصادی مردم ما را رنج می‌دهد**
رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطر نشان کرد: چه ظلم‌هایی که در طول سال‌های گذشته بر مردم وارد نشد؛ تنها گوشه‌ای از این ظلم‌ها در هشت سال دفاع مقدس رخ داد اما مسا مقاومت مردم، محصره ما توسط دشمنان در جبهه مختلف از نال‌های پیش آغاز شده است. بسیجیان عزیز و مردم انقلاب اسلامی! همگی بدانید که دشمن می‌خواهد ایستادگی و مقاومت را بشکند و روزی که مردانگی و غیرت از ایرانیان گرفته شود، دیگر مقاومت ما معنایی ندارد. غیب‌پرور دوران اخیر را دوران نسبتاً سختی عنوان کرد و گفت: مشکلات اقتصادی مردم ما را رنج می‌دهد اما اطمینان داریم که این دوران نیز به پایان می‌رسد و می‌گذرد. فشار

## خبر

سرخنگوی شورای نگهبان گفت: در انتخابات ۹۴ عکسی از آیت‌الله جنتی در حالی که لیستی را در دست داشتند و مشغول رأی دادن بودند در رسانه‌ها با هدف شیطنت منتشر شد که تخلف انتخاباتی و تبلیغات نبود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عباسعلی کدخدایی عضو حقوقدان و سرخنگوی شورای نگهبان در قسمت چهار و دوم برنامه «بدون توقف» در این برنامه با اشاره به اینکه انتخاب اعضای هیئت‌های اجرایی در سراسر کشور دارای مراحل مختلف و دقیقی است، افزود: اعضای هیئت نظارت که به طور غالب معتمدان یک محل و از افسار مختلف مردم هستند از طریق سلسله مراتب قانونی و معرفی شورای نگهبان انتخاب می‌شوند.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه تهران اظهار کرد: در هر حوزه انتخاباتی ۳۱ نفر از ساکنان واجد شرایط محل انتخاب می‌شوند که پس از بررسی‌های صورت گرفته، ۹ نفر به‌عنوان معتمد

وزیر دفاع، سردار محمد باقر قاسمی، در مراسم افتتاح مرکز فرماندهی نیروهای مسلح خودروی زرهی ضد زمین و ضد کمین «طوفان» رونمایی شد.

خودروی زرهی ضد زمین و ضد کمین «طوفان» رونمایی شد. سردار سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح روز گذشته در آیین رونمایی خودروی زرهی «طوفان» با تقدیر از تلاش متخصصان عرصه صنعت دفاعی که با تلاش شبانه‌روزی تأمین تجهیزات پیشرفته نیروهای مسلح را وجهه همت خویش قرار داده‌اند، گفت: خدا را شکریم که تخصص در زمینه صنعت را با سلاح ایمان و عمل به رهنمودهای حکیمانه فرمانده معظم کل قوا در مقام عمل و با تولید دستاوردهای دفاعی به منصف ظهور گذاشتیم.

وی با بیان اینکه امروز قدرت «بازدارندگی» و آمادگی‌های همه‌جانبه دفاعی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به اوج خود رسیده است، افزود: راهبرد وزارت دفاع روزآمدسازی تجهیزات دفاعی مورد استفاده نیروهای مسلح با استفاده از ظرفیت‌های داخلی و عدم وابستگی به سایر کشورهاست. وزیر دفاع در تشریح ویژگی‌های این نفربر تاکتیکی گفت: طراحی و ساخت خودروی «طوفان» براساس نیازمندی نیروهای مسلح برای دستیابی به محصولی با قابلیت سرعت بالاتر، حرکت در شبیه‌های طولی و عرضی تند و عبور از موانع انجام شده است. حاتمی ادامه داد: خودروی طوفان یک خودروی ۴\*۴ با قابلیت مقاومت در برابر انفجار مین و تله‌های انفجاری با قدرت چندین کیلوگرم TNT و سطح حفاظت در برابر گلوله‌های مختلف هسته فولادی است.وی در تشریح قدرت مانور این خودرو اظهار داشت: «طوفان» به گونه‌ای طراحی شده است که علاوه بر تحرک بالا و توانمندی عبور از موانع ذوعارضه، قابلیت عبور از کانال آب با عمق ۱/۵ متر و عبور از موانع عمودی ۵۰ سانتی متر را دارمی باشد. حاتمی با بیان اینکه نفربر ضد مین و ضد کمین طوفان قابلیت حمل ۱۰ نفرسرنشین را داراست، افزود: این خودرو با تجهیز به چرخ‌های پنچرور قادر است عملیات را ادامه داده و نیز برای ترک محل درگیری در حالت پیش‌روی چرخ‌ها تا شعاع ۵۰ کیلومتری حرکت کند. وزیر دفاع و تشریح ویژگی‌های دیگر این نفربر، قابلیت نصب سلاح‌های نیمه سنگین، بهره مندی از

# پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

# هیچ راهی جز باور کردن جوانان نداریم



محمدحسین موحدی نژاد | نسیم

در در زندگی در بخش‌های اقتصادی داریم اما این حرفه‌ای نیست که انقلاب اسلامی را مضمحل کند، ما مدعی هستیم فروپاشی امریکایی‌ها آغاز شده است. وی افزود: امریکا به جایی رسیده که حتی درون خود را نمی‌تواند کنترل کند. آتش‌سوزی در کالیفرنیا رخ داده اما حکام امریکایی نمی‌توانند به داد مردم خودشان برسند. در همین ایران خودمان می‌بینید که در حوادث طبیعی این مردم هستند که ما کمک دولت‌مردان می‌روند.

**راهی جز باور کردن جوانان نداریم**
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اذعان کرد: امریکایی‌ها بدانند این ما نیستیم که صحنه انقلاب اسلامی را خالی کنیم، این شما و رژیم غاصب صهیونیستی هستید که باید میدان را خالی کنید. وجود رژیم صهیونیستی از اساس جعلی است. امام نیز فرمودند که «این رژیم یک رژیم سرطانی است و باید از روزگار پاک شود» و ما به امید روزی

نشسته‌ایم که روی کره زمین نامی از اسرئیل نباشد. غیب‌پرور با تأکید بر نیروی انسانی جوان اذعان کرد: رهبر انقلاب تقریباً در تمام سخنرانی‌هایشان روی جوانان انگشت می‌گذارند و آنها را ضامن آینده کشور می‌دانند. در بسیج اولویت‌ها با جوانان انقلابی و پای کار است و جوانانی که در انقلاب خوش درخشیدند و امروز نیز ارزش آفرینی می‌کنند. جوانان ما دشمن را خوب شناخته‌اند و معرفت آنها نسبت به ظالمانه بودن جبهه دشمن افزایش یافته است. وی تصریح کرد: اکنون این سؤال پیش می‌آید که جوان مؤمن انقلابی پای کار چگونه می‌تواند در حفظ انقلاب اسلامی نقش آفرینی کند و مؤثر باشد؟ غیب‌پرور اضافه کرد: ما امید داریم که این انقلاب مقدمه‌ای برای ظهور کامل‌ترین انسان یعنی حضرت ولی عصر(عج) است. مگر می‌شود خواهان ظهور بود اما پیرو رهبری نبود؟

## کدخدایی: شورای نگهبان در تأیید صلاحیت‌ها جانبداری نمی‌کند

متعارف و عدم شهرت به کارهای خلاف را داشته باشند. شورای نگهبان در بحث تأیید صلاحیت‌ها و اعلام صحت انتخابات جانبداری را انجام نداده و در فعالیت خود همواره مستقل عمل کرده است.

همچنین اگر تخلفی هم صورت گرفته باشد، طبق قانون با آن برخورد شده است. کدخدایی در پایان خاطر نشان کرد: در انتخابات ۹۴ کسی از آیت‌الله جنتی در حالی که لیست اسولگرایان را رد داشتند و مشغول رأی دادن بودند در رسانه‌ها منتشر شد. به هر حال ایشان در حال رأی دادن بودند و دوستان رسانه هم به هر طریقی به دنبال اخبار داغ هستند و به هر طریقی این عکس را از آیت الله جنتی گرفته بودند. این در واقع تخلف ایشان و تبلیغات نبود بلکه شیطنت رسانه‌ای دوستان بود که گلیله هم کردیم. نمی‌توان افراد را ملزم کرد که چه طرز فکری و عقیده‌ای داشته باشند.

سردار غلامحسین غیب‌پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در حاشیه تجمع افسشار مختلف بسیج در مرقد مطهر امام خمینی (ره) و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امام(ره) حقیقت همیشه جاوید انقلاب اسلامی است و این امام بزر گوار ما بود که شجره طیبه بسیج را غرس کرد و شالوده آن را پایه گذاشت. وی به سه محور اصلی برنامه‌های هفته بسیج اشاره کرد و گفت: محور اول تبیین نقش مقاومت در اقتدار ایران اسلامی است، باید نقش مقاومت و ایستادگی در تداوم انقلاب اسلامی به خوبی تبیین شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین محور دوم را بررسی نقش جوانان در اقتدار انقلاب اسلامی و بررسی حفظ کشور دانست و افزود: اهمیت حضور جوانان در عرصه‌های انقلاب اسلامی دائماً در فرمایشات رهبری فرزانة انقلاب نیز دیده می‌شود، ما این سؤال را طرح کردیم که «یک جوان مؤمن انقلابی پای کار چگونه می‌تواند در حفظ انقلاب اسلامی نقش آفرینی کند و مؤثر باشد؟» غیب پرور اضافه کرد: محور سوم برنامه‌ها این است که بررسی کنیم چگونه می‌توانیم در شرایط جنگ اقتصادی از طریق تعامل و همکاری با دولت به کمک مردم بیاییم و فشار مشکلات وارد بر مردم را کاهش دهیم. وی در پاسخ به این سؤال که پیام حضور پرشور امروز بسیجیان در حرم مطهر امام خمینی(ره) چیست نیز گفت: این حضور نشان داد بسیج نه تنها در این سال‌ها کمرنگ نشده که هر روز شاهد اعتلا و نقش آفرینی بیش از پیش بسیجیان در صحنه‌های انقلاب اسلامی هستیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: این حضور به دلیل آن است که بسیج ریشه در آرمان‌های انقلاب اسلامی دارد، این آرمان‌ها با فطرت جوان‌های ما منطبق است و به همین دلیل هر سال حضور بیش از پیش جوانان را شاهد هستیم.

## «طوفان» خودروی زرهی ضد زمین و ضدکمین رونمایی شد

وزیر دفاع: امروز امریکایی‌ها در دنیا منزوی هستند و کشوری در کنار آنها نیست



دریچه‌های تیراندازی از کابین عقب، حفاظت بالستیکی برای حفاظت از نفرات کابین و سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت این خودرو را از دیگر مشخصات نفربر طوفان عنوان کرد. حاتمی با اشاره به قیمت تولید نفربر طوفان نسبت به نمونه‌های خارجی، گفت: قیمت این کلاس خودرو در سطح بازارهای جهانی تا ۵۰۰ هزار دلار بوده که بحمدالله با تلاش متخصصان صنایع زرهی سازمان صنایع دفاع بهای تمام شده این خودرو بومی با قیمتی به مراتب کمتر تحویل نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می‌شود. گفتنی است خودروی ضد زمین و ضد کمین طوفان در سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جهت انجام مأموریت‌های پشتیبانی رزمی و تردد در مناطق جنگی و عملیاتی ساخته شده است.

**امریکایی‌ها دنبال مشکل‌سازی برای منطقه و ما هستند**
همچنین امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در مراسم افتتاح مجتمع غدیر دانشسکه دندانبزشکی دانشگاه علوم پزشکی ارتش ضمن تبریک دهه وحدت و میلاد پیامبر گرامی اسلام(ص) گفت: این حرکت علمی را در این شرایط تبریک عرض می‌کنم. دشمن در تلاش برای ناامید کردن مردم است؛ امروز از تش یک نیروی مورد اعتماد برای فرماندهی معظم کل قوا و مردم است. وی در ادامه با بیان ویژگی‌های ارتش جمهوری اسلامی گفت: امروز دارای یک ارتش ولایی مقتدر و مردمی بوده و در چشم بیگانه‌ها، یک ارتش مقتدر و بازدارنده داریم. سه ویژگی مهم ارتش خودکفایی، سادگی و انضباط است که بیابگر ساخت درونی ارتش است. وزیر دفاع افزود: دشمن تلاش می‌کند تا اجازه ندهد که ملت بزرگ ایران از منابع خود استفاده کنند. آنان می‌خواهند مردم ما را از دانسته‌هایشان محروم کنند. حاتمی با تأکید بر خودکفایی ارتش اظهار کرد: قانون، ارتش و نیروهای مسلح را مکلّف به خود کفایی در سازماندهی و تأمین تجهیزات کرده‌است؛

## دنیای مجازی

**وظیفه قوه قضائیه از کجا شروع می‌شود**

محمد دهنقان عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس طی توتیتی درباره تصویب قانون مبارزه با پولشویی در مجلس هفتم نوشت: ما در مجلس هفتم قانون مبارزه با پولشویی را تصویب کردیم و لایحه ضعیف دولت

روحانی در خصوص پولشویی را در کمیسیون تقویت و تصویب کردیم. مطابق قانون اولین مسئول مبارزه با پولشویی خود قوه مجریه است و قوه قضائیه پس از اعلام دولت موظف به همکاری است.

**انصاف نیست آقای حجاریان**

یک فعال فضای مجازی در تویتر در خصوص سخنان حجاریان پیرامون همکاری با دولت نوشت: نمی‌شود تا موقعی که تورم نداشتیم نرخ ارز ثابت بود و برجام به انجام رسید، خود را صاحب دولت بدانیم و وقتی اوضاع خراب شد با پس بکشیم. انصاف نیست آقای حجاریان عین بی مسئولیتی است. بهمانیم و نقد کنیم و به دولت کمک کنیم. نمی‌شود پولی چرب عروسی را خورد و مجلس ختم شرکت نکرد.

**کم‌کاری تکنوکرات‌ها چه بر سر کشور آورده است**

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی روز گذشته اعلام کرد، به منظور جلوگیری از قاچاق بنزین تصمیم به احیای سیستم سهمیه بندی کارت سوخت گرفته است. سیدامیر سیاح یک فعال رسانه‌ای در همین باره گفت: چهار سال پیش زنگنه کارت سوخت را بی‌فایده دانست و آن را عملاً از دور خارج کرد. در نتیجه مصرف واردات و قاچاق بنزین و نیز ترافیک آلودگی هوا اوج گرفته است. الان شرکت پخش نفت اعلام کرده کارت سوخت احیاء می‌شود. خدایم داند کشور ما به خاطر ندانم‌کاری تکنوکرات‌های قلابی چقدر تاول داده است.

**نظر محسن رضایی درباره ضعف امریکا**

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام طی توتیتی درباره ضعف شدن امریکا در کشورهای اروپایی نوشت: اولین فریادها در اروپا علیه هژمونی و زور گویي امریکا از فرانسه و آلمان شنیده می‌شود. امریکا هر چه ضعیف‌تر شود، خشن‌تر و بی‌رحم‌تر است.

## پیاده‌اشتب و آورده

سیدمحمد مجیدی

**سرخگو، پاسخگو**

سؤال، شبهه و شایعه وقتی در جامعه شکل می‌گیرد و اوج پیدایمی کند که محملی برای پاسخگویی و شفافیت در برابر آن نباشد و به آن بها داده نشود. شورای نگهبان به عنوان نگهبان آرا و پاسدار قانون اساسی، یکی از نهادهای قانونی کشور ماست که همواره در معرض سؤال و اتهام بوده و عملکرد آن در انطباق مصوبات مجلس با قانون اساسی و شرح مفصّل و نظارت بر مقتضیات و رد صلاحیت‌ها در برابر چشم مردم نبوده بود است. اگرچه همواره این نهاد تلاش کرده است به سوالات و شیطات مردم و خبرنگاران پاسخ‌دهد اما تاکنون فرصتی برای طرح سوالات صریح و انتقادی جوانان در رسانه ملی و پاسخگویی سرخنگوی شورای نگهبان به جوانان فراهم نشده بود. اتفاقی که این شب‌ها در برنامه موفق «بدون توقف» افتاد، طرح شجاعانه سوالات صریح و شیطات قشر جوان و مردم مردم جامعه در خصوص ساختار، وظایف و عملکرد شورای نگهبان بود که با صبر، متانت و صداقت دکتر کدخدایی در پاسخ به جوانان منتقد همراه شد. طرح سوالات صریح و انتقادی از چرایی نظارت استصوابی، علت وجود شورای نگهبان، دلایل حمایت برخی از اعضای شورای نگهبان از کاندیدبدهای انتخاباتی، نقش آیت الله جنتی در نظرات و تصمیمات شورای نگهبان، دلایل رد صلاحیت برخی چهره‌های سیاسی مثل هاشمی رفسنجانی و احمدی نژاد، عملکرد شورای نگهبان در انتخابات ۸۸ و ۹۶، خلأهای قانون انتخاباتی و نشانگر آن بود که شورای نگهبان ترسی از پرسشگری ندارد و شواست. این رویکرد متاثرگانه گرانه رسانه ملی و پاسخگویی شورای نگهبان امروز به شدت مورد نیاز همه دستگاه‌ها و مسئولان و مورد توجه و اقبال مخاطبان تلویزیون است. پاسخگویی به سوالات رمز افزایش اعتماد عمومی به مسئولان است و مجال عدولت و اختلاف افکنی را از دشمن می‌گیرد.

## گریه‌های خیر

**طرح استیضاح ظرف کلیلد خورد**

عضو اکتسیون نمایندگان ولایی مجلس از تدوین طرح استیضاح وزیر امور خارجه در مجلس خبر داد.

حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با مهپرا، از تدوین طرح استیضاح محمدجواد ظریف در مجلس خبر داد. وی با اشاره به اینکه در حال جمع آوری امضا برای این استیضاح هستیم، ادامه داد: محور اصلی این طرح استیضاح، اظهارات وزیر امور خارجه درباره پولشویی است و ما امروز به وی فرصت دادیم که مدارک و مستندات خود را درباره اظهاراتش به نمایندگان ارائه کند. حاجی دلیگانی خاطر نشان کرد: در صورتی که ظریف مدارک خود درباره پولشویی را به وکلای ملت ارائه نکند، طرح استیضاح وی پس از جمع آوری امضا تقدیم هیئت رئیسه مجلس می‌شود.

**اظهارات ظریف برای نظام هز یینه ایجاد کرد**

اظهارات نسنجیده ظریف درباره پولشویی برای نظام هزینه ایجاد کرده‌است و باید امله خود در این باره را ارائه کند. محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در جلسه علنی دیروز طی تذکری شفاهی اظهار داشت: متأسفانه وزیر امور خارجه اخیراً اظهارات نسنجیده‌ای را درباره پولشویی مطرح کرده‌است. وی افزود: قانون پولشویی در کشور وجود دارد و متولی آن وزارت اقتصاد، وزارت اطلاعات و دستگاه‌های دیگری چون بانک مرکزی است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: ظریف در رویکردی نسنجیده اظهاراتی را مطرح کرده که قبل از آن، چیز، دولت و نظام جمهوری اسلامی را زیر سؤال برده‌است. پورابراهیمی با تأکید بر اینکه اگر وزیر امور خارجه در این مورد ادله‌ای دارد باید آن را ارائه کند، تصریح کرد: از آنجایی که اظهارات وزیر امور خارجه برای نظام هزینه ایجاد کرده‌است باید پیگیری شود و مورد رسیدگی قرار گیرد.

## کوهکن: سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان از روحانی تمامی ندارد

عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط اسام و رهبری گفت: اصلاح‌طلبان نمی‌خواهند هزینه‌های مشکلات روحانی را بپردازند.

محسن کوهکن، دبیر کل حزب جامعه نمایندگان ادوار و عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط امام و رهبری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان در انتخابات رئیس جمهور در استاندان گفت: متأسفم اصلاح‌طلبان در شرایطی که مردم دچار مسائل اقتصادی و تورم و مشکلات مربوط به اشتغال هستند باید به فکر حل مشکلات مردم باشند. شاهد هستیم که آنان به دنبال این هستند که ۱۴ استان را به دست بگیرند و از این نمد کلاهی برای خودشان بیافند و ذخیره‌ای برای انتخابات آینده داشته باشند. عضو شورای مرکزی حزب جبهه پیروان خط امام و رهبری با اشاره به فروریه رار رو به جلوی اصلاح‌طلبان در انتقاد به دولت مورد حمایت خودشان تصریح کرد: اصلاح‌طلبان نمی‌خواهند هزینه‌های مشکلات روحانی را بپذیرند و با توجه به اینکه انکار حضور بررنگ آنان در دولت مانند نادیده گرفتن آفتاب در روز روشن است، در نتیجه رویه انتقادی را در پیش گرفتند. کوهکن با اشاره به نحوه مدیریت اصلاح‌طلبان در شهرهای تهران خاطر نشان کرد: در قضیه انتخاب شهراد دیگر کسانی قرار رو به جلوراز آنان نپذیرفت و در نتیجه کسی عملکردشان را قبول نکرد و فهمیدند نباید سهم خود را به طور کامل بپذیرند. کوهکن با بیان اینکه سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان از روحانی تمامی ندارد، تصریح کرد: در انتخاب استاندار اصفهان شاهد بودیم که هیچ‌کس بی‌تفاوت نبود. نشانست این استاندار سولنگراد و عملاً آن قدر سطح مطالبات آن بی‌انتهاست که به هر جهت به این تعداد از اصلاح‌طلبان که سر کار هستند، امکان نمی‌کند و می‌گویند ۱۰۰ درصد آنان باید در تمامی مناصب اداری از جمله مستخدم گرفته تا مدیر و مردم به این مسئله توجه داشته باشند و حتماً در آینده به این مسئله توجه می‌کنند.